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Sedi vaccinali
attive

Istituto delle Scienze Neurologiche
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

SEDI TEMPORANEE

DISTRETTO SEDE HUB VACCINALE STATO ATTIVITA
RELASA UNIPOL ARENA - CASALECCHIO APERTO
SAN LAZZARO DI SAVENA |HUB CICOGNA (EX UNISALUTE) APERTO
HUB SAN PIETRO APERTO
PIANURA EST HUB BARICELLA APERTO
CREVALCORE - CENTRO CIVICO E. FRANZONI APERTO
PIANURA OVEST HUB BONFIGLIOLI APERTO
SAN GIOVANNI - SEDE VOLONTARI
PROTEZIONE CIVILE APERTO
HUB SILLA APERTO
APPENNINO
HUB CASTIGLIONE APERTO
OSPEDALE BELLARIA APERTO
POLICLINICO SANT’ORSOLA APERTO
BOLOGNA
OSPEDALE MAGGIORE APERTO
IOR APERTO

AUTOSTAZIONE

Aperto in via straordinaria dal
16 settembre

CDS NAVILE

Aperto in via straordinaria dal
16 settembre

PIAZZA MAGGIORE

Aperto in via straordinaria dal
26 agosto

4 sedi ospedaliere
(impegnate anche per terze
dosi)

* 9sedi distrettuali

« 3 sedi temporanee per
gestione prime/seconde dosi
accessi diretti



Crevalcore

O HUB S. PIETRO IN CASALE

CENTRO CIVICO FRANZONI

SEDE VOLONTARI
PROTEZIONE CIVILE

HUB BONFIGLIOLI HUB BARICELLA

UNIPOL ARENA

PIAZZA MAGGIORE fino al 30/9
H MAGGIORE

CDS NAVILE (TEMPORANEO per Il dosi Parco Nord)

AUTOSTAZIONE (TEMPORANEO per Il dosi P.zza Maggiore)

H BELLARIA
IOR

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE

EMILIA-ROMAGNA Istituto delle Scienze Neurologiche
i% Azienda Unita Sanitaria Locale di Bologna Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

MAPPA HUB VACCINALI

13 SETTEMBRE 2021

HUB CICOGNA

I OSTRET

Distretto Citta di Bologna
Distretto Reno, Lavino e Samoggia

HUB SILLA fino al 28/9

=

Distretto dell’Appenino bolognese

HUB CASTIGLIONE fino al 29/9 Distretto Savena-ldice

Distretto Pianura Est

Distretto Pianura Ovest




Revisione sedi vaccinali

In fase di definizione nuovo assetto delle sedi vaccinali:

 |dentificazione di due sedi HUB su tutto il territorio aziendale che
servano area est ed ovest

* |dentificazione di 1-2 sedi spot per ogni Distretto aperte per 1 o piu
giorni alla settimana (privilegiare Case della Salute)

* Utilizzo delle sedi sanitarie ospedaliere per le terze dosi per soggetti
vulnerabili immunocompromessi (stima 12-14mila)



Soggetti vaccinati con almeno una dose

DISTRETTO

Appennino Bolognese
Citta di Bologna
Pianura Est

Pianura Ovest

Reno, Lavino e
Samoggia

San Lazzaro di Savena

AUSL Bologna

12-19 anni
Tasso
vaccinati copertur
a

2.750 71,4%
17.707  73,1%
9.487 74,7%
5.157  76,6%
6.529  75,5%
4365 73,9%
45.995 74,1%

20-39 anni

N

Tasso

40-59 anni
N Tasso
copertur

vaccinati copertura vaccinati

7.540
70.530
24.328
12.781

16.448

10.941
142.568

73,1%
75,9%
75,1%
76,4%

75,8%

76,0%
75,7%

13.990
94.179
43.180
22.268

29.425

20.335
223.377

a

80,4%
82,1%
83,2%
81,7%
81,3%
81,2%

60-64 anni

N

Tasso

65-69 anni

N

Tasso

70+ anni

N

Tasso

Totale

N Tasso

vaccinati copertura vaccinati copertura vaccinati copertura vaccinati copertura

20.739
9.286
4.905

6.616

4.799
49.864

,0%
84,9%
87,3%
89,2%

88,6%

87,3%
86,6%

3.286
17.838
8.352
4.163

5.677

4.192
43.508

88,0%
87,1%
89,8%
90,1%

89,8%

88,4%
88,5%

10.396
69.466
26.572
13.731

20.306

14.735
155.206

92,0%
91,7%
94,2%
94,7%

94,1%

93,5%
92,9%

41.481 81,6%
290.459 81,8%
121.205 83,1%

63.005 84,2%

85.001 83,5%

59.367  83,3%
660.518 82,6%




Adesione campagna vaccinale

Adesione totale di popolazione (residenti e/o assistiti): 79,6%

CATEGORIA ADERENTI* CATEGORIA ADERENTI*

Over 85 90% 45-49 77,5%
30-84 92,9% 40-44 74,7%
75-79 91,6% 35-39 71,4%
70-74 89,3% 30-34 70%
65-69 85,7% 25-29 71,9%
60-64 83,5% 20-24 74,7%
55-59 82,3% 15-19 76,7%
50-54 80,1% 12-14 57,6%

*Si considerano come aderenti i prenotati e/o vaccinati



Target da raggiungere
Adesione campagna vaccinale

— 3.659 persone da raggiungere per ottenere 80% adesione su
tutta la popolazione eleggibile (soggetti dai 12 anni in su, residenti o
assistiti nel nostro territorio)

TARGET PRIORITARI
* Adesione over 60: 88,3%

* Adesione 12-19enni: 69,4% (—6.853 ragazzi da raggiugere per
ottenere adesione all’'80% in questa fascia d’eta)



Campagna vaccinale 3° dose addizionale

* Gia avviata vaccinazione presso Centri Dialisi Ausl e Policlinico Sant’Orsola-
Malpighi con chiamata telefonica o nel contesto dell’accesso presso il centro

* Quasi terminata valutazione da parte degli specialisti Ausl per identificare
soggetti elegibili a 3° dose. Tale attivita coinvolge anche il Policlinico Sant’Orsola e
IOR

°In corso programmazione sedute nelle due sedi sanitarie principali Ausl
(Ospedale Maggiore, Bellaria) e in sedi sanitarie distrettuali dedicate a pazienti
oncologici

* Invio sms per proposta appuntamento a partire da lunedi 27 settembre per
potenziare tale campagna entro fine mese



L a situazione nelle scuole al 22/09

Distretto
Appennino Bolognese
Citta di Bologna

Pianura Est

Pianura Ovest

Ordine

PRIMARIA

NIDO

PRIMARIA

SCUOLA INFANZIA
SECONDARIA Il GRADO
PRIMARIA

SCUOLA INFANZIA
SCUOLA INFANZIA
SECONDARIA | GRADO

Reno, Lavino e Samoggia SECONDARIA || GRADO

Totale

N classi in
quarantena

P WINNNBMNDIBDNRRP PR

N
=

N soggetti in quarantena attiva
NIDO  SCUOLA INFANZIA SECONDARIA | GRADO SECONDARIA Il GRADO PRIMARIA Totale

26 26
10 90 61 17 178
67 51 118

46 51 97

26 26

10 203 51 87 94 445




Nell'ultima settimana

S0 R 2021-09-16 896 5952
2021-09-17 1327 2021-09-17 754 3832
2021-09-18 635 2021-09-18 1730 3840
2021-09-1 s 2021-09-19 1402 4350
2021-09-20 1736 B
5021.0921 11250 2021-09-20 1346 3643
2021-09-22 1153 2021-09-21 1351 3619
2021-09-22 1644 4163

Nell’'ultima settimana abbiamo avuto una media di 400 dosi/die ad accesso diretto



